<1

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEELA

ESTADO [E CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2024
{(Cifras en pesos)

ACTIVO

BRCTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS 2 RECIBIR EBIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULALJTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO MO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERARS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EM PROCESO

BIENES MUEBLES

BCTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGRR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION & CORTO PLAZO DE Ln DEUDA
PGBLICA & LARGO PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDCS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARARTIA
¥/O ADMINISTRACIOK A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PABIVOS & CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGC PBLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PURLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS 2 LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES LOE TERCEROS EN GBRANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LAKGC PLAZO

Crigen Aplicacion

- 50,032,475,88
= 2,347,301.87

& 9,456,725.28
= 3,729,661.23

10,839,084.64 -

= 47,685,178.01

= 44,438,449.63
= 8,985,061.39

5,865,933,00 -
= 129, 39 9IS

- 37,796,402.61
= 37,786,402.61

- 43,058,502.03

5,262,099.42 -

HACIENDA POUBLICA/PATRIMONIO

ST 3034 AR 22

87,828,882.49

Pagina 1 de 2



MUNICIPIO DE CUARUTLANCINGO PUEBLA

ESTADC DE CAMBIOS EN LA SITURCION FINANCIERA
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2024
{Cifras en pesocs)

Origen Aplicacidn
HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO = -
APORTACIONES = il
DONACIONES DE CAPITAL = -
ACTUALIZACION D= 1A HACIENDA - -
PUBLICA/PATRIMONIO
HACIZNDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 87,828, 882,49 -
e
RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORRO/ - 9,748,313.07
DESBHORRO}
RESULTADOS DE SJERCICIOS ANTERIORES 897,577,195.56 -
REVALTOS = =
RESZRVAS - -
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE - -
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO © INSUPICIENCIA EN LA - =
ACTURLIZACION DE LA HACIENDA
PURLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA - -
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVDS MO - -
MONETARIOS ”
e \nOs
@ :r. ._; ;P‘,u‘- - ;l_rfe_t{r
Bajo protestﬁ 'crn,x; \Vardad declaramos gue los Estadog” & ,; IGi8LHs y sus notas,
Minte correctos y son responsabid iuad=ael aMd sor
,}_ ’\.-v'i s 11 &F
S, -
-~

1 K‘%@?@*Eim

PRES IDENTFu?ﬁ@;ﬁ poes NPT I TUC TONAL TE

PUEBLA. CUAUTLANCINGG,
2021-2024& PUEBLA.

2021-2024

4T G55 2524 074 085 Pagina 2 de 2



