## MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

## ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 (Cifras en pesos)

	Origen	Aplicación
ACTIVO	7	50,032,479.88
ACTIVO CIRCULANTE	-	2,347,301.87
EFECTIVO Y EQUIVALENTES		9,456,725.28
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	-	3,729,661.23
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	10,839,084.64	-
INVENTARIOS ALMACENES	2	_
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	-	9
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	*	-
ACTIVO NO CIRCULANTE	2	47,685,178.01
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO		-
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O	1	-
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO		44,438,449.63
BIENES MUEBLES	_	8,985,061.39
ACTIVOS INTANGIBLES	5,865,933.00	-
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	•	127,599.99
ACTIVOS DIFERIDOS ESTIMACIÓN FOR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	-	-
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES		
PASIVO	-	37,796,402.61
PASIVO CIRCULANTE	-	37,796,402.61
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	_	43,058,502.03
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	-	-
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO	-	-
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO	_	-
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO	-	-
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO	-	-
PROVISIONES A CORTO PLAZO OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	5,262,099.42	
PASIVO NO CIRCULANTE	-	-
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO		-
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	-	-
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO	-	-
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA		-
Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO	-	-
PROVISIONES A LARGO PLAZO	-	-
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	87,828,882.49	-

## MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 (Cifras en pesos)

	Origen	Aplicación
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		-
APORTACIONES	_	-
DONACIONES DE CAPITAL	-	-
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	-	-
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	87,828,882.49	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)		9,748,313.07
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	97,577,195.56	-
REVALÚOS	-	
RESERVAS	-	-
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	*	-
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA		- 1
PÚBLICA/PATRIMONIO		
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA	-	-
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS	7	- 7

Bajo protesta de decir vardad declaramos que los Estados financieros y sus notas, son responsabilidad del den sor.

PLOMEN SANTENTO TORRES

PRES IDENTE WITCH NEWST ITUC IONAL

PUEBLA. 2021-2024 ROBERTO TESORERO MUNICIPAL

CUAUTLANCINGO, PUEBLA.

2021-2024